



# URZĄD GMINY NADARZYN

ul. Mszczonowska 24  
05-830 Nadarzyn

tel. (22) 729 81 85; fax (22) 729 81 75 [www.nadarzyn.pl](http://www.nadarzyn.pl)

ZPiFZ.271.15.2019

Nadarzyn, dnia 24 czerwca 2019 r.

## Wszyscy Wykonawcy

W związku z pytaniami Wykonawcy, wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa sieci dróg rowerowych w Gminie Nadarzyn w ramach ZIT – kolejny etap**”, obejmującego swoim zakresem przebudowę dróg powiatowych i gminnych w zakresie budowy ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Urzut-Rozalin (Urzut ul. Promyka od granicy robót S8-do granicy gminy, Rozalin Kostowiec: ul. Przemysłowa od granicy robót S8 do ścieżki z etapu I), zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730) oraz pkt IX SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Prosimy o załączenie pełnego Projektu Wykonawczego, a w szczególności:

Rys.03 Profil podłużny 1:100/1000  
Rys.04 Przekroje normalne 1:50  
Rys.05.1 Przekroje poprzeczne 1:100  
Rys.05.2 Przekroje poprzeczne 1:100  
Rys.06 Szczegóły zjazdu 1:50  
Rys.07 Szczegóły wydłużenia przepustu 1:50  
Rys.08 Szczegóły konstrukcyjne 1:50

**Odpowiedź:** Opracowanie projektu wykonawczego należy do zadań Wykonawcy, zgodnie z zapisami pkt.2.1. SIWZ.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o załączenie do postępowania schematów i profili podłużnych wpustów ulicznych z przykanalikami.

**Odpowiedź:**  
Opracowanie schematów i profili podłużnych wchodzi w zakres projektów wykonawczych.

**Pytanie 3:**  
Prosimy o sprecyzowanie wymagań co do budowy Placu Postojowego tj.:

- Warstwy konstrukcyjne nawierzchni z kruszywa (frakcja, grubości)
- Wymagania odnośnie koszy na śmieci, ławek, tablicy z mapą ścieżek (m.in. materiał)
- Materiał z jakiego ma być wykonana Samoobsługowa Stacja naprawy rowerów (stal ocynkowana/nierdzewna), czy ma mieć wyposażenie standardowe?
- Gdzie ma być zlokalizowany?

**Odpowiedź:**

Plac postojowy z punktem serwisowym zlokalizowany będzie przy ul. Promyka w m. Urzut. Wykonawca powinien przewidzieć dokładną lokalizację na etapie projektu wykonawczego. Szczegóły (rysunek) placu stanowią załącznik do SIWZ.

**Pytanie 4:** Po czyjej stronie będzie spoczywał obowiązek odmulenia rowu przydrożnego wzdłuż ul. Promyka będącego odbiornikiem wód opadowych ze ścieżki rowerowej? Czy będzie wymagane dodatkowe umocnienie skarp? Jeśli tak to w jaki sposób?

**Odpowiedź:**

Odmulenie rowu przydrożnego stanowiącego odbiornik wód opadowych ze ścieżki rowerowej należy do zadań Wykonawcy. Zakres pozostaje do określenia w projekcie wykonawczym.

**Pytanie 5:** Co projektant rozumie pod pojęciem „opaska gruntowa”? Prosimy o załączenie rysunków itp.

**Odpowiedź:** Opaska gruntowa to pas gruntu bez ulepszenia niezbędny do funkcjonowania elementu pasa drogowego. Szczegółowy rysunek powinien zawierać projekt wykonawczy.

**Pytanie 6:** Zgodnie z treścią SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje pkt. 2 1) wykonanie projektów wykonawczych z dostosowaniem do aktualnego wariantu wymagań technicznych dla ścieżek ZIT i uzgodnienie z Gminą Nadarzyn.

Jak Wykonawca ma rozumieć ten zapis?

**Odpowiedź:** Zapis należy rozumieć zgodnie z jego treścią. Wszystkie niezbędne materiały zostały załączone do SIWZ.

KIEROWNIK REFERATU  
Zamówień Publicznych  
i Funduszy Zewnętrznych  
*Marta Ciarka-Matysiak*